



**Bille & Buch-Andersen A/S**

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33  
2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46  
Tlf. 43 43 81 43  
www.bba.dk

**Northern Light Gallery ApS**

**Åkandevej 5  
2700 Brønshøj**

**CVR nr. 10 91 81 70**

**Årsrapport for 2015/2016  
28. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 30. november 2016  
Dirigent

Navn: Andrew Michael Daneman

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors reviewerklæring	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab for perioden 1. juli 2015 til 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2015/2016	9
Balance pr. 30. juni 2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/2016	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Northern Light Gallery ApS  
Åkandevej 5  
2700 Brønshøj

Telefon: 38 60 59 42  
E-mail: Adaneman1@mac.com

CVR nr.: 10 91 81 70  
Stiftet: 10. juni 1987  
Hjemsted: Københavns Kommune  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion:**

Andrew Michael Daneman, Åkandevej 5, 2700 Brønshøj

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel med fotografisk kunst og fotografiske artikler.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på t.kr. 202, og et underskud på t.kr. 202 efter skat.

Årets resultat anses for utilfredsstillende. Selskabets aktiviteter har i regnskabsåret været påvirket af høje driftsomkostninger, hvilket har været den væsentligste årsag til at selskabet har realiseret et resultat på t.kr. -202.

Ledelsen forventer et væsentligt bedre resultat for 2016/2017.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2015/2016

	Note	2014/2015 tkr.
<b>Nettoomsætning</b>		<b>422</b>
Vareforbrug		-372
Andre eksterne omkostninger		-114
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-64</b>
Andre driftsomkostninger		-15
<b>Driftsresultat</b>		<b>-79</b>
Andre finansielle omkostninger		-68
<b>Resultat før skat</b>		<b>-147</b>
Skat af årets resultat		0
<b>Årets resultat</b>		<b>-147</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-147
<b>I alt disponering</b>		<b>-147</b>

## Balance pr. 30. juni 2016

Aktiver	Note	2014/2015 tkr.
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	821.500	622
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>821.500</b>	<b>622</b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Andre tilgodehavender	26.461	18
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>26.461</b>	<b>18</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>35.391</b>	<b>1</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>883.352</b>	<b>641</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>883.352</b>	<b>641</b>

## Balance pr. 30. juni 2016

Passiver	Note	2014/2015 tkr.
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat	-643.066	-440
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-518.066</b>	<b>-315</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.000	68
Anden gæld	1.375.418	888
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>1.401.418</b>	<b>956</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>1.401.418</b>	<b>956</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>883.352</b>	<b>641</b>
<b>Ejerforhold</b>	1	

## Egenkapitalopgørelse for 2015/2016

	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>
<b>Egenkapital 1. juli 2015</b>	<b>125.000</b>	<b>-440.588</b>
Overført fra resultatdisponeringen	0	-202.478
<b>Totalindkomst i alt</b>	<b>0</b>	<b>-202.478</b>
<b>Egenkapital 30. juni 2016</b>	<b>125.000</b>	<b>-643.066</b>
<b>Samlet egenkapital 30. juni 2016</b>		<b><u><u>-518.066</u></u></b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2011/2012	Regnskabs- året 2012/2013	Regnskabs- året 2013/2014	Regnskabs- året 2014/2015	Regnskabs- året 2015/2016
Selskabskapital, primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>Ultimo</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

2014/2015  
tkr.

### 1 Ejerforhold

Følgende anpartshavere ejer minimum 5% af anpartskapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Andrew Michael Daneman, Åkandevej 5, 2700 Brønshøj